КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2015г.                                            п.Добромысловский                                   № 22-п
О внесении изменений постановление Администрации Добромысловского сельсовета №17-п от 24.02.2014г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы».
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 29.10.2009г. №9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», статьи 22 Устава ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести изменения в постановление Администрации Добромысловского сельсовета №17-п от 24.02.2014г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»:
-   в подпункте 4.8 пункта 4 в абзаце втором слова «6371 рубль» заменить словами «9544 рубля»;
   2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета» и вступает в силу с 1 июня 2015 года.

Глава сельсовета                                                                                             О.Н.Правдин